
 
 
 
 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 271/2019 

Vážený pan 
(XXX) 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová 

DNE: 4. prosince 2019 

 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane (XXX),  
 
Vaší žádosti, došlé zdejšímu soudu dne 2. prosince 2019, ve které žádáte o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to „sdělení jména a příjmení i 
s titulem znalce z oboru písmoznalectví, který ve věci sp. zn. 137 C 12/2014 a sp.zn. 71 Co 43/2018 
vyhotovil znalecký posudek kategoricky tvrdící, že datum splatnosti na směnkách psal žalovaný, nikoli tak učinil 
žalobce“ vyhovuji a sděluji, že ve věci 137 C 12/2014 byl přibrán znalec z oboru písmoznalectví 
pan JUDr. Jiří Straka, který byl rovněž vyslýchán u odvolacího soudu v řízení pod sp. zn.  
71 Co 43/2018. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem 

      

 
Mgr. Jana Štecová  
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřena vyřizováním žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb. 


